צ'וק ההמשך

בית טרזין

מתוך תומי מאת בד"ר ריך פריטה

נובמבר 2006
חשוון תשס"ז

דפי קשר מספר 16

שלום רב לכלכם!

הקיצן חלף הלך לו - ומה נאמר אנחנו עליו?
בחרנו להביא סיפור של החכם, הפילוסוף והמיסטיקן
הסיני לאו טסה - סיפור טאו [הדרך] המתאים, כך
נדמה, לקיצן הזה שחלף:
"סוס ברז לאיכר. בא השכן והצטער על הבריחה. "מי
יודע אם זה טוב או רע" אמר האיכר. למחרת היום הסוס
חזר והביא אתו עדר של סוסים פראים.